

ЗВІТ ПРО ВИКОРИСТАННЯ КОШТІВ за 2025 рік

Виплата зарплати- 26392064,00

1.Зарплата по освітній субвенції 17101177,00 грн.

Нарахування на зарплату 3647459,00 грн.

Разом: 20748637,00 грн.

2.Зарплата по місцевому бюджету 2795788,00 грн.

Нарахування 625549,00 грн.

Разом: 3421337,00 грн.

3.Доплата вчителям 1769147,00 грн.

Нарахування 381056,00 грн.

Разом: 2150203,00 грн.

4. Оплата корекційних годин 71887,00 грн.

КЕКВ 2240	Оплата послуг та поточних ремонтів	670051,96
	ТзОВ "Сапсан Еліт" . Відеонагляд.	45600
	Метрологія. Повірка лічильника	756
	Поліція. Охоронні послуги	9600
	ФОП Кізима. Виготовлення техпаспорту	18000
	Санстанція Баканалізи води	3485
	ФОП Острійчук О.О. Програма зарплата	15600
	Медок	2160
	Програма КУРС	4950
	Дератизація	6700
	Заправка та ремонт катриджів. ФОП Заблоцький А.Л.	13000
	Медогляд .Поліклініка	29742
	Поточний рем.кабінетів №54,57,59. ФОП Тершак Р.І.	199443,41
	ГРБД . Перезарядка вогнегас	6074,82
	ГРБД Нанесення вогнезахисного покриття даху будівлі ліцею	39984
	Поточний ремонт даху котельні. ТзОВ "АВІКОМ"	69939,13
	Незалежна оцінка будівлі котельні. ФОП Фаріон	5580
	Поточний ремонт санвузла. ТзОВ" ТИТАНБУДСЕРВІС"Облаштування туалету для хлопців	199437,6
КЕКВ 2210	Розшифровка оплати за придбання обладнання, матеріалів для поточних ремонтів , тощо	370274,47
	Туал.папір, миючі,дезинфікуючі ,кульки для сміття. МПП "РУСЛАН"	16253,00
	Фарба,мастика ,будматеріали,шпаклівка,грунтівка. МПП" Будматеріали"	34845,00
	Світильники (Кабінети 54,57,59,10,8 ФОП Буцяк	10714,00
	Двері (кабінети 59,57). ФОП Галич	23200,00
	Лінолеум(каб.№54,57,59, каб.заступника). ФОП Ціздин В.І.	107258,10
	Будматеріали для проведення рем.каб.54,57,59	152224,37
	Папір для друку. ФОП Шуригайло М.	2400,00
	Протипожежний люк для горища .ФОП Ханяк	19900,00
	ТзОВ "ОККО ". Бензин	3480,00

3132	Капітальний ремонт	693815,00
	Капітальний ремонт з облаштування тенісного корту (огорожа). ФОП Петренко М.М.	677188,00
	Технагляд . ФОП Макар В.С.	16627,00
	Спецкошти	
	Жалюзі. ФОП Галич	6702,00
	Папір для друку. ФОП Шуригайло М.	1700,00
	Двері в туалет для хлопців. ФОП Фарима А.	10700,00
	ОСБ плити,дюбеля,шурупи для поточ.ремонту каб.54,57,59 ТзОВ "Влада Буд"	37541,92

\

ЗАКУПІВЛІ ПО СУБВЕНЦІЇ для НУШ 2025 рік.

1. Інтерактивні панелі. 5штук.(каб.0,4,39,45,64). ТзОВ «ЕДРПРО ДИСТРИБ'ЮШН» 793500,00 грн.
2. Шкільні меблі . ТзОВ «Формахс Груп».- 245658,00 грн.
3. Шкільні меблі . ТзОВ «Алмант» .- 49380,00 грн.
4. Набори ЛЕГО. ТзОВ «Інноваційні освітні рішення».- 99900,00 грн.
5. Набір лабораторний з фізики. ТзОВ «Скул Лаб».- 19990,00 грн.

ЗАКУПІВЛІ ПОСІБНИКІВ для НУШ.

- 1.ТзОВ «Видавничий дім ОСВІТА». Підручники «Підприємництво та фінансова грамотність». 43500,00грн.
- 2.ТзОВ «АРБУК». Доступ до програмного забезпечення АРБУК.-25350,00 грн.
- 3.ТзОВ «ЕДПРО ДИСТРИБ'ЮШН». Доступ до програмного забезпечення МОЗАБУК.-39726,00грн.
4. ФОП Товста О. Посібники з англійської мови.-56173,10 грн.
5. ФОП Товста О. Посібники з інформатики. Робототехніка.-34999,50 грн.



Видаткова накладна № 368 від 31 жовтня 2025

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "ФОРМАКС ГРУП"

IBAN UA333052990000026004006104460, у банку ПАТ "ПРИВАТБАНК", м.Дніпропетровськ, МФО 305299

юр. адреса: Україна, 21050, Вінницька обл., Вінницький р-н, місто Вінниця, вул.Оводова Миколи, будинок 51, офіс 315, тел.: 066-869-70-27, код за ЄДРПОУ 43237089, ІПН 432370802285,

Покупець: Ліцей №2 Дрогобицької міської ради Львівської області

Адреса: 82100, Львівська обл, м.Дрогобич, вул. Козловського,17, код за ЄДРПОУ 22410098

Договір: №67 від 19.09.2025

№	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Стіл комп'ютерний 800*600x750 мм, каб. 61	15 шт	1 810,00	27 150,00
2	Стілець учнівський полозковий ГФ 3 покриттям HPL, № 6, каб. 61	15 шт	895,00	13 425,00
3	Стілець учнівський полозковий ГФ № 6, каб. 5, 60	47 шт	795,00	37 365,00
4	Стіл з тумбою і 3-ма шухлядами, 1400x700x750 мм, каб. 61	1 шт	4 375,00	4 375,00
5	Стіл для вчителя напівкруглий каб. 4, 56	2 шт	6 000,00	12 000,00
6	Стіл учнівський одномісний, №4-6 каб. 5, 56	64 шт	1 250,00	80 000,00
7	Стілець на круглій трубі, №4-6 каб. 5 6	32 шт	950,00	30 400,00

Разом:

204 715,00

Сума ПДВ:

40 943,00

Усього з ПДВ:

245 658,00

Всього найменувань 7, на суму 245 658,00 грн.

Двісті сорок п'ять тисяч шістсот п'ятдесят вісім гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Сорок тисяч дев'ятсот сорок три гривні 00 копійок

Місце складання: м. Вінниця

Від постачальника*

В. о. директора Ірина ДРОЗД

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

За довіреністю

№

від



Видаткова накладна № 640 від "18" грудня 2025

Постачальник:

Товариство з обмеженою відповідальністю "АЛМАНТ"

IBAN UA98351005000026002879207116, у банку ПАТ "УКРСІББАНК", м.Харків, МФО 351005
юр. адреса: 21011, Вінницька обл., Вінницький р-н, м. Вінниця, вул. Миколи Оводова, буд. 51, корп. 1,
офіс 313, тел.: +380990555701,
код за ЄДРПОУ 45356682, ІПН 453566802286,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах, платник ПДВ

Покупець:

Львівська обл., Ліцей №2 Дрогобицької міської ради Львівської області

Код за ЄДРПОУ 22410098

Договір:

№94 від 20.11.2025

№	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Стіл вчителя, каб. 60	15 шт	1 960,00	29 400,00
2	Стілець учнівський, методкабінет	10 шт	1 175,00	11 750,00

Разом: 41 150,00
Сума ПДВ: 8 230,00
Усього з ПДВ: 49 380,00

Всього найменувань 2, на суму 49 380,00 грн.

Сорок дев'ять тисяч триста вісімдесят гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Вісім тисяч двісті тридцять гривень 00 копійок

Місце складання:

місто Вінниця

Від постачальника:

Директор Альона МАРІЯНКО

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

Директор Ліцею №2 Дрогобицької міської ради Львівської області І.І. Ганьсевич

За довіреністю

від

